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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt temperature i fryserum, mælkekøler
samt div. køle og frysefaciliteter. Set håndtering og opbevaring
af fødevare. Virksomheden er vejledt konkret omkring
etablering af faciliteterne til hygiejnisk håndvask og tørring til
hygiejnisk på lager. Det betragtes til at være en bagatel under
dette tilsyn.
Virksomheden er ligeledes vejledt konkret omkring rengøring
af blæsere i mælkekøler. Det betragtest til at værre en bagatel
under dette tilsyn.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set lagerlokale, herunder håndtering af
returpant samt butikslokale, herunder stikprøvevist inventar og
udstyr. Set renholdelse af mælkekøler og de øvrige køle og
fryse faciliteter. Set renholdelse af personaletoilet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af lager
og butik. Konstateret et enkelt hul i gulvbelægningen på¨lager.
Dette anses for en bagatelagtig afvigelse ved dette tilsyn,ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Set dokumentation for varemodtagelse samt
opbevaringstemperture for perioden Januar 2016 til dagsdato.
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Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt konkret omrking at kontrolrapporten altid skal være synlig og tilgængelig. Det betragtes
til at være en bagatel under dette tilsyn.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger. Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1.
januar 2017. Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.
Varestandarder: Vejledt om reglerne for mærkning af frugt/grønt er sund handelskvalitet og oprindelsesland for
frugt og grønt.
Kontrolleret at frugt og grønt er af sædvanlig sund handelskvalitet og mærket med oplysninger om
oprindelsesland ved mærkning eller skiltning. Ingen anmærkninger.


